fuori dall’orario di servizio personale, si impegna a corrispondere all’assistente amministrativo, un 

compenso orario al lordo Stato pari ad € 19,24 ( diciannove/24) omnicomprensivo lordo stato. 

La liquidazione di quanto dovuto, a fronte di un impegno pari a complessive 10 ore, pari ad € 

192,40 (centonovantadue/40), avverrà dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 

comunitari di riferimento del presente incarico e della disponibilità degli accreditamenti disposti 

dagli Enti deputati. Pertanto, nessuna responsabilità in merito ad eventuali ritardi nei pagamenti,